[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –
ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_27__» ___12____2021 г.                                                                                       № _555__
          г. Острогожск
«Об автомобильных дорогах общего
пользования местного значения по
городскому поселению  - город Острогожск»

В соответствии Федеральным законом  Российской Федерации от 08.11.2007 N 257-ФЗ (ред. от 31.12.2014) "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации администрация городского поселения  - город Острогожск,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения по городскому поселению – город Острогожск, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
 2. Постановление администрации городского поселения - город Острогожск от 25.06.2015г. № 253 «Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения» признать утратившим силу.
        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации городского поселения - город Острогожск Калашникова В.В.
	Глава администрации
городского поселения - город Острогожск

             А.В. Колесников

Исп.: Калашников В.В.
Согл.:  Майгурова С.А.

	Приложение № 1 к Постановлению администрации городского поселения - город Острогожск «Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения по городскому поселению  - город Острогожск»
от  "_27_"____12____2021г. №_555_

	Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения по городскому поселению - город Острогожск

	№ п/п
	Наименование улиц

	1
	улица 40 лет Октября

	2
	улица 8 Марта

	3
	улица Агрономическая

	4
	улица Алексеевская

	5
	улица Беговая

	6
	улица Боевая

	7
	улица Весенняя

	8
	улица Вокзальная

	9
	улица Воронежская

	10
	улица Восточная

	11
	улица Газовая

	12
	Городской переулок

	13
	улица Горького

	14
	улица Дзиньковского

	15
	улица Донская

	16
	переулок Дружбы

	17
	улица Заводская

	18
	улица Заречная

	19
	улица Зеленая

	20
	улица Кавалерийская

	21
	Кавалерийский переулок

	22
	улица Калининградская

	23
	улица Каштановая

	24
	переулок Ким

	25
	улица Кировоградская

	26
	Кирпичный переулок

	27
	улица Колхозная улица

	28
	улица Кольцовская

	29
	улица Коммунаров

	30
	улица Комсомольская

	31
	улица Космоса

	32
	улица Крамского

	33
	переулок Крамского

	34
	улица Красина

	35
	переулок Красина

	36
	улица Красноармейская

	37
	улица Краснознаменная

	38
	улица Крупской

	39
	улица Крюкова

	40
	улица Кубанева

	41
	улица Кузнецова

	42
	Кузнецовский переулок

	43
	улица Куйбышева

	44
	улица Ленина

	45
	улица Лесная

	46
	улица Луговая

	47
	Лушниковский переулок

	48
	Майский переулок

	49
	улица Маршака

	50
	улица Медведовского

	51
	Мельничный переулок

	52
	улица Милицейская

	53
	улица Мира

	54
	улица Молодежная

	55
	улица МОПРА

	56
	улица Московская

	57
	Набережная

	58
	Набережный переулок

	59
	улица Народная

	60
	улица Нарского

	61
	переулок Нарского

	62
	улица Некрасова

	63
	улица Нижняя

	64
	Низовая

	65
	Никитинская

	66
	улица Новоселов

	67
	переулок Новоселов

	68
	Новосотенская

	69
	улица Октябрьская

	70
	улица Орджоникидзе

	71
	улица Освобождения

	72
	улица Острогоща

	73
	улица Первомайская

	74
	улица Песчаная

	75
	улица Петровская

	76
	Петровский переулок

	77
	улица Пионерская

	78
	переулок Победы

	79
	улица Полевая

	80
	улица Почтовая

	81
	улица Привокзальная

	82
	улица Пролетарская

	83
	улица Прохоренко

	84
	улица Пушкина

	85
	Рабочий переулок

	86
	улица Революционная

	87
	Речной переулок

	88
	улица Рождественская

	89
	улица Рылеева

	90
	улица Рябиновая

	91
	улица Садовая

	92
	Садовый переулок

	93
	улица Светлая

	94
	улица Свободы

	95
	Сенной переулок

	96
	улица Славянская

	97
	улица Советская

	98
	Советский переулок

	99
	улица Солнечная

	100
	Спортивный переулок

	101
	улица Степная

	102
	улица Строительная

	103
	улица Студенческая

	104
	улица Тенистая

	105
	улица Тракторная

	106
	Транспортный переулок

	107
	улица Трудовая

	108
	Трудовой переулок

	109
	улица Тополиная

	110
	улица Троепольского

	111
	Ударный переулок

	112
	улица Энгельса

	113
	улица Федосеенко

	114
	улица Фрунзе

	115
	улица Харьковская

	116
	улица Цветочная

	117
	улица Чапаева

	118
	улица Чернышова

	119
	переулок Шевченко

	120
	улица Шевченко

	121
	улица Школьная

	122
	улица Шумейко

	123
	улица Энтузиастов

	124
	улица Юбилейная

	125
	Северный микрорайон

	126
	улица Химиков

	127
	улица 20 лет Октября

	128
	улица 23 Февраля

	129
	улица Авдеевская

	130
	улица Военная

	131
	Интервальная

	132
	улица 107 Стрелковой Дивизии

	133
	улица 129 Стрелковой Бригады

	134
	улица Березовая улица

	135
	улица Войкова

	136
	улица Ильича

	137
	улица Интернациональная

	138
	улица Калинина

	139
	Строительный переулок

	140
	улица 50 лет Победы

	141
	улица Луговая 2-я

	142
	улица Луговая 1-я

	143
	улица Луговая 3-я

	144
	улица Новая Чернышова

	145
	улица Новая Тракторная

	146
	улица 50 лет Октября - от ул. Революционная до ул. Кирова

	147
	ул. Карла Маркса

- от Карла Маркса 101 (стела «населенный пункт воинской
доблести») до Карла Маркса 61/7
- от Карла Маркса 57 до Карла Маркса 61 «б»

	Глава администрации
городского поселения - город Острогожск
	А.В. Колесников